客户
关键字
型号
客户签章
日期
Product
Datasheet
广州大彩光电科技有限公司

销售咨询：020
欢迎登陆 www.gz
5. 型号定义
产品的型号定义如下
020-82186683-601
8 /11
定义
产品的型号定义如下表 5-1 所示。
表 5-1型号定义
DC10600HDMI070
品牌代码
DC：
601                                             Email: hmi@gz
...                       广州大彩光电科技有限公司版权所有
11
DC10600HDMI070_0X(C/N)数据手册
型号定义
070_0C
触摸类型
C：电容触摸
尺寸
070：7.0寸
产品系列
HDMI：HDMI系列
10600表示分辨率：
1024*600
品牌代码
大彩
广州大彩光电科技有限公司版权所有
数据手册 V1.0
销售咨询：020
欢迎登陆 www.gz
6. 包装与物理尺寸
单品重量
净重量(KG)
包装标准和总重量
包装箱型号
1 号箱
2 号箱
注：总重量不包括配件的重量
020-82186683-601
9 /11
物理尺寸
0.28
包装标准和总重量
包装箱尺寸(长*宽*高，单位 mm) 层数
478*340*275 1
616*478*275 1
总重量不包括配件的重量；以上重量信息为预估重量仅供参考
601                                             Email: hmi@gz
...                       广州大彩光电科技有限公司版权所有
11
DC10600HDMI070_0X(C/N)数据手册
层数 数量(PCS)/层 总数量(片) 总重量
1 25 25 8.53
1 50 50 16.75
以上重量信息为预估重量仅供参考，真实重量以实际为准。
广州大彩光电科技有限公司版权所有
数据手册 V1.0
总重量(KG)
8.53
16.75
。
销售咨询：020
欢迎登陆 www.gz
7. 产品架构
广州大彩光电科技有限公司
触摸、音频的显
HDMI 系列
输出可支持 RGB
道高质量 I2S
020-82186683-601
10 /
产品架构
广州大彩光电科技有限公司(www.gz-dc.com
音频的显示终端，用户插电即可使用。
系列显示屏采用高性能 HDMI/双模
RGB、BT656、BT1120，输出分辨率最高支持
I2S 音频或 SPDIF 音频输出，如图
图 7-1 HDMI系列
601                                             Email: hmi@gz
...                       广州大彩光电科技有限公司版权所有
/11